
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

Г.МУРМАНСКА 

«ГИМНАЗИЯ №3» 
(МБОУ Г.МУРМАНСКА ГИМНАЗИЯ № 3) 

ПРИКАЗ 

01 сентября 2023 года                   №  96/3  

Об утверждении списка 

учебников на 2023-2024 учебный год 

 

  

 В соответствии с утвержденным приказом Министерства Просвещения 

Российской Федерации от 21.09.2022 № 858, федеральным перечнем учебников, 

допущенных к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию 

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего 

образования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список учебников для обучающихся 1-11 классов гимназии на 2023-

2024 учебный год. (Приложение) 

2. Е.Н. Миковой, педагогу-библиотекарю гимназии, организовать своевременную 

выдачу учебников обучающимся гимназии. 

 

 

Директор гимназии        Т.Н. Девяткова 


		2023-10-16T08:18:54+0300
	Девяткова Татьяна Николаевна




